OCEANIS 46.1

Bellagio

~ BELLAGIO
GOCEK

SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prenajmu

Marin Turk Gocek Village Port, Turecko

ID Jachty
6763

Znacka

Bénéteau

Nazov

Bellagio

Rok Vyroby
2024

Dizka

14.60 m
Kabiny

5

L 6Zka

10

Maximalny Pocet Pasazierov

10

WC/Sprcha
3

Plachetnica Oceanis 46.1,Bellagio”, postavena v roku 2024,

kotvi v Marin Turk Gécek Village Port, Gocek - Turecko .

Jachta ma 5 kajut, méze ubytovat 10 oséb a disponuje 3

toaletami/sprchami.

S5 cabins
3 heads

STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Interiér

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Zabava

VHF radio

Invertor, Isotherm boiler, Servisné batérie, Solarne panely

Curtains, Elektrické WC, LED vnutorné osvetlenie,
Ventilatory, Ventilatory v kabinach

Chladnicka, Mraznicka

AlS, Autopilot, Bow thruster, GPS mapovy plotter,
Wind/speed/depth instruments

Bimini, Fendre, Kupaci rebrik, Kipacia platforma, Pocitadlo
dizky kotevnej retaze, Pocitadlo dizky kotevnej retaze na
prove, Sprayhood, Teak cockpit table with folding leaves,
Tikovy kokpit

FUSION sound system



CENA / TYZDNE

14.12. - 21.12.2024
2.508 € 4256<

1.01.-18.01.2025
3.400€

08.02.-15.02.2025
3.400€

08.03.-15.03.2025
3.400€

05.04.-12.04.2025
3.400€

03.05. -10.05.2025
5.000 €

31.05.-07.06.2025
5.000 €

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

2112. - 28.12.2024
2.508 € 4256<€

18.01. - 25.01.2025
3.400€

15.02.-22.02.2025
3.400€

15.03. -22.03.2025
3.400€

12.04. -19.04.2025
3.700€

10.05. - 17.05.2025
5.000 €

07.06.-14.06.2025
5.000 €

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

28.12. - 04.01.2025

Rezervované

25.01.- 01.02.2025
3.400€

22.02.-01.03.2025
3.400€

22.03.-29.03.2025
3.400€

19.04. - 26.04.2025
3.700€

17.05. - 24.05.2025
5.000 €

14.06. - 21.06.2025
5.000 €

04.01. -1.01.2025
3.400€

01.02. - 08.02.2025
3.400€

01.03.-08.03.2025
3.400€

29.03.-05.04.2025
3.400€

26.04.-03.05.2025
5.000€

24.05. - 31.05.2025

Rezervované

21.06. - 28.06.2025
4.800€

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noiach’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYZDNE

05.07.-12.07.2025
4.800 €

02.08.-09.08.2025
4.800€

30.08.-06.09.2025
4.800 €

27.09.-04.10.2025
5.300€

25.10. - 01.11.2025
4.300€

22.1.-29.1.2025
2.800€

20.12.-27.12.2025
2.800€

12.07.-19.07.2025
4.800 €

09.08. -16.08.2025
4.800€

06.09. -13.09.2025
5.300€

04.10. -1.10.2025
4.800 €

O1.1. - 08.11.2025
3.500€

29.1. - 06.12.2025
2.800€

19.07.-26.07.2025
4.800 €

16.08. - 23.08.2025
4.800€

13.09. - 20.09.2025
5.300€

1.10. -18.10.2025
4.800 €

08.11. -15.11.2025
3.500€

06.12. -13.12.2025
2.800€

26.07.-02.08.2025
4.800 €

23.08.-30.08.2025
4.800€

20.09.-27.09.2025
5.300€

18.10. - 25.10.2025
4.800 €

15.11. - 22.11.2025
2.800€

13.12.-20.12.2025
2.800€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

